
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 557 

Невского района Санкт-Петербурга 

П Р ИКА З 

12 сентября 2014 года № 70/5 

Об утверждении состава комиссии по 

урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений 

В соответствии с частью 6 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Положением о комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений, Протоколом Общего собрания 

работников ГБОУ СОШ № 557 Невского района Санкт-Петербурга от 29.08.2014 № 01, 

Протоколом Совет родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся 

ГБОУ СОШ № 557 Невского района Санкт-Петербурга от 09.09.2014 № 01 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений: 

Председатель: Кузнецова Т.В., социальный педагог; 

Члены: Липина М.А., учитель географии; 

Ладошкина Н.М., педагог-психолог; 

Шишкова О.Б., учитель начальных классов; 

Фольваркова Л.П., председатель родительского комитета 7 «А» класса; 

Дмитриева О.Ю., председатель родительского комитета 7 «В» класса. 

2. Определить регламент работы: 

2.1. обращение заинтересованных лиц в комиссию по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений может быть осуществлено следующими 

способами: 

- письменное обращение на имя председателя комиссии через школьный сайт 

http://gousosh557nr.tunev.gov.spb.ru/, электронную почту spb-school557@yandex.ru, 

телефон/факс 8-812-707-20-00; 

- личное обращение к председателю комиссии по телефону 8-911-976-09-84; 

- личное обращение к директору школы по телефону 8-812-707-20-00; 

- личное обращение к председателю комиссии в день приема посетителей: четверг 

16:00 – 18:00; 

- личное обращение к директору школы во время приема посетителей: 



 


